
EESTI SPORDIVETERANIDE KERGEJÕUSTIKU 
MEISTRIVÕISTLUSED 

17.-18. august 2018, Rakvere  
 

17.08 
 
N35 100m  
1 Kadri Jägel 17.05.1979 Täppsportlased 14,92 - 2,1  
2 Kristi Kivisild 12.06.1981 Rapla SVK 15,16 - 2,1  
 
N40 100m  
1 Klaarika Eksi 9.01.1977 Tartu KEVEK 14,86 - 2,8  
2 Mirjam Piik 21.12.1977 Täppsportlased 15,75 - 2,8  
3 Eila Pakkanen 1975 L-V SVK 18,17 -2,8  
 
N45 100m  
1 Piret Granovskaja 13.01.1969 Tõrva 13,53 - 3,2  
2 Mari Piir 1.08.1969 Tallinna SVK 14,39 - 3,2  
3 Ly Päll 1.09.1970 Tartu KEVEK 15,09 - 3,2  
 
N50 100m  
1 Erge Viikllaid 26.03.1966 Tartu KEVEK 15,07 - 3,2  
2 Ingrit Ernits 9.10.1965 Tartu KEVEK 15,78 - 3,2  
3 Inge Lukk 14.09.1964 Rapla SVK 17,11 - 3,2  
 
N55 100m  
1 Maarika Kotka 29.08.1959 Rapla SVK 16,78 - 2,1  
2 Svetlana Kirillova 29.10.1958 Narva SVK 17,08 - 2,1  
3 Maila Moor 27.09.1961 EKVA, Tallinn 17,11 - 2,1  
 
N60 100m  
1 Silvi Salupere 11.05.1956 Tartu KEVEK 21,41 - 1,7  
 
N65 100m  
1 Helle Tasane 24.04.1949 Rapla SVK 19,47 - 1,7  
 
N35 400m  
1 Kadri Jägel 17.05.1979 Täppsportlased 1.07,22  
 
N40 400m  
1 Mirjam Piik 21.12.1977 1.10,36  
2 Eila Pakkanen 1975 L-V SVK 1.22,24  
 
N50 400m  
1 Silja Mikk 5.06.1968 Viljandi SVK 1.05,84  
2 Erge Viikllaid 26.03.1966 Tartu KEVEK 1.08,38  
3 Ingrit Ernits 9.10.1965 Tartu KEVEK 1.14,86  
 
N55 400m  
1 Svetlana Kirillova 29.10.1958 Narva SVK 1.29,21  
2 Galina Gladõševa 5.11.1960 Narva SVK 1.34,89  
 
N65 400m  
1 Aili Jurelevitš 12.03.1949 L-V SVK 1.44,82  
 
N70 400m  
1 Helga Vasemägi 29.05.1948 L-V SVK 2.13,25  
 
N75 400m  
1 Vera Morozova 12.09.1941 Narva SVK 2.22,83  
 



N35 1500m  
1 Kadri Jägel 17.05.1979 Täppsportlased 5.52,57  
 
N40 1500m  
1 Eila Pakkanen 1975 L-V SVK 5.36,24  
2 Mirjam Piik 21.12.1977 Täppsportlased 5.59,54  
 
N45 1500m  
1 Kaire Roosalk 11.05.1973 VAK Staier 6.09,63  
 
N50 1500m  
1 Silja Mikk 5.06.1968 Viljandi SVK 5.27,22  
 
N55 1500m  
1 Galina Gladõsheva 5.11.1960 Narva SVK 7.43,49  
 
N75 1500m  
1 Vera Morozova 12.09.1941 Narva SVK 11.05,94  
 
N35 kaugushüpe 
1 Kristi Kivisild 12.06.1981 Rapla SVK 4,00 
 3,98 x 3,71 3,73 x 4.00 
 0 2,1 1,7 2,2 1,3 0,7 
 
N40 kaugushüpe 
1 Klaarika Eksi 9.01.1977 Tartu KEVEK 4,29 
 4,28 4,18 4,19 4,29 x 4,18 
 1,4 2,2 1,9 2,3 1,4 0,7 
 
N45 kaugushüpe 
1 Piret Granovskaja 13.01.1969 Tõrva 4,71 
 4,57 x 4,71 x 4,69 4,63 
 2,5 1,6 1,7 2,6 1,4 0,9 
2 Mari Piir 1.08.1969 Tallinna SVK 4,18 
 4,18 4,02 3,78 4,15 3,94 3,60 
 2,0 1,2 0,9 1,3 0,9 2,3 
3 Ly Päll 8.09.1970 Tartu SVK 4,15 
 4,15 3,98 3,76 3,91 3,99 3,92 
 1,7 1,4 1,3 1,9 0,9 0,7 
 
N50 kaugushüpe 
1 Epp Lorents 25.10.1966 Pärnumaa SVK 4,43 
 4,43 X 4,35 X 3,93 4,35 
 1,4 1,8 0,8 1,1 0,9 1,1 
2 Inge Lukk 14.09.1964 Rapla SVK 3,83 
 3,83 X 3,73 3,69 3,55 3,80 
 1,8 1,7 2,2 0,7 1,6 0,9 
 
N55 kaugushüpe 
1 Maarika Kotka 29.08.1959 Rapla SVK 4,01 
 3,65 3,85 3,89 3,79 4,01 3,78 
 1,4 1,3 1,3 1,8 2,0 2,1 
2 Maila Moor 27.09.1961 EKVA, Tallinn 3,76 
 3,58 3,65 3,76 3,50 3,56 3,44 
 2,0 1,2 2,3 1,2 0,9 0,8 
3 Galina Gladõsheva 5.11.1960 Narva SVK 2,71 
 2,71 2,70 2,63 - - - 
 1,7 1,3 1,3 - - - 
 
N60 kaugushüpe 
1 Silvi Salupere 11.05.1956 Tartu KEVEK 2,59 
 X 2,10 2,59 - - - 
 1,7 2,2 1,5 - - - 



N65 kaugushüpe 
1 Helle Tasane 24.04.1949 Rapla SVK 3;10 
 2,92 3,09 3,07 3,10  
 1,4 1,5 2,9 1,5  
 
N35 kuulitõuge (4,0 kg) 
1 Anu Teesaar 15.02.1983 Nõmme KJK 12,30 
 11,33 X 12,30 12,07 X X 
2 Piret Aidak 25.10.1981 Viljandi SVK 8,37 
 7,11 8,28 8,37 7,93 7,85 X 
 
N40 kuulitõuge (4,0 kg) 
1 Aave Hommik 22.05.1975 Viljandi SVK 8,60 
 7,78 8,22 8,22 8,29 7,49 8,60 
2 Kristel Kivi 6.12.1973 SL Läänela 7,64 
 X 6,98 6,96 7,31 7,64 7,61 
 
N45 kuulitõuge (4,0 kg) 
1 Heidi Siimumäe 22.05.1970 Harjumaa 9,80 
 8,70 9,39 9,43 9,39 9,80 9,63 
2 Mari Piir 1.08.1969 Tallinna SVK 9,12 
 X X 8,63 8,07 8,83 9,12 
3 Ülle Miil 11.11.1969 Pärnumaa SVK 8,52 
 8,04 8,52 8,08 X 8,33 7,68 
4 Anneli Kodasma 1.01.1970 Tartu KEVEK 7,78 
 7,34 7,61 7,27 7,52 7,78 7,35 
4 Ly Päll Tartu KEVEK 7,59 
 6,76 7,59 7,59 
 
N50 kuulitõuge (3,0 kg) 
1 Rahel Kallau 29.03.1966 Tartu KEVEK 11,40 
 10,31 9,39 9,91 11,40 10,34 10,74 
2 Lilian Sepp 19.12.1967 Tallinn 9,34 
 9,01 9,31 8,59 9,34 9,23 X 
 
N55 kuulitõuge (3,0 kg) 
1 Lea Vahter 7.07.1961 Tallinna SVK 11,41 
 11,22 11,03 11,28 11,15 X 11,41 
2 Maarika Kotka 29.08.1959 Rapla SVK 8,52 
 8,52 8,32 8,36 -  - - 
3 Anu Vackermann 13.06.1960 NõmmeKJK 8,23 
 8,23 7,84 7,94 7,70 7,42 7,51 
4 Ira Münter 31.12.1961 6,77 
 X 6,77 X - - - 
 
N60 kuulitõuge (3,0 kg) 
1 Mare Külv 15.5.57 Tartu KEVEK 9,80 
 9,75 x 9,80 9,80 9,63 9,69 
2 Meeta Allika 22.06.1955 Pärnumaa SVK 8,54 
 8,11 8,19 8,07 8,54 8,04 7,88 
3 Natalja Golubtsova 3.07.1958 Narva SVK 7,40 
 6,86 7,02 7,38 7,38 x 7,4 
4 Silvi Salupere 11.05.1956 Tartu KEVEK 5,84 
 5,75 5,61 5,84 x 5,81 x 
 
N65 kuulitõuge (3,0 kg) 
1 Helle Tasane 24.04.1949 Rapla SVK 8,91 
 8,42 8,51 8,91 7,73 8,41 7,42 
2 Alevtina Abel 31.05.1951 8,64 
 7,87 8,16 8,62 8,12 8,27 8,29 
3 Lia Jamnes 7.01.1953 Viljandi SVK 7,76 
 7,75 7,26 7,73 7,63 7,34 7,76 



4 Anu Kotkas 1.04.1949 Tartu KEVEK 6,16 
 5,80 6,07 5,86 6,02 5,82 6,16 
 
N70 kuulitõuge (3,0 kg) 
1 Ijudina Ljudmila 14.12.1946 Narva SVK 7,70 
 7,70 7,32 7,49 7,42 7,40 7,13 
2 Helga Vasemägi 29.05.1948 L-V SVK 6,74 
 6,74 6,54 6,30 - - - 
3 Ene Nõmmik 26.04.1946 Tartu KEVEK 6,67 
 6,50 6,67 6,52 6,62 6,20 6,60 
 
N75 kuulitõuge (2,0 kg) 
1 Elvi Keernik 8,29 
 8,10 7,64 8,29 8,06 X X 
2 Ainu Aavik 24.05.1939 SL Läänela 6,64 
 5,99 6,64 6,56 6,36 6,32 6,09 
 
N80 kuulitõuge (2,0 kg) 
1 Vaike Sarnet 28.06.1938 7,67 
 7,25 7,65 7,54 7,67 7,55 X 
2 Leili Kaas 1.10.1934 Rapla SVK 6,87 
 6,87 6,84 6,71 6,78 X 6,67 
3 Asta Satsi 18.05.1935 Rapla SVK 6,37 
 6,36 X 6,34 6,25 6,37 6,30 
 
N35 kettaheide (1,0 kg) 
1 Anu Teesaar 15.02.1983 Nõmme KJK 41,70 
2 Piret Aidak 25.10.1981 Viljandi SVK 18,73 
 
N40 kettaheide (1,0 kg) 
1 Sirly Tiik 4.09.1974 L-V SVK 33,73 
2 Aave Hommik 22.05.1975 Viljandi SVK 31,55 
3 Kristel Kivi 6.12.1973 SL Läänela 24,33 
 
N45 kettaheide (1,0 kg) 
1 Heidi Siimumäe 22.05.1970 Harjumaa 30,02 
2 Ülle Miil 11.11.1969 Pärnumaa SVK 25,92 
3 Epp Jalakas 16.02.1970 22,05 
4 Anneli Kodasma 1.01.1970 Tartu KEVEK 20,27 
 
N50 kettaheide (1,0 kg) 
1 Rahel Kallau 29.03.1966 Tartu KEVEK 27,83 
2 Lilian Sepp 19.12.1967 Tallinn 27,38 
3 Inge Lukk 14.09.1964 Rapla SVK 19,71 
 
N55 kettaheide (1,0 kg) 
1 Eha Rünne 25.05.1963 Tallinn 41,79 
2 Lea Vahter 7.07.1961 Tallinna SVK 36,97 
3 Ira Münter 31.12.1961 15,34 
 
N60 kettaheide (1,0 kg) 
1 Mare Külv 15.05.1957 Tartu 31,70 
2 Natalja Golubtsova 3.07.1958 Narva SVK 17,50 
3 Silvi Salupere 11.05.1956 Tartu KEVEK 12,33 
 
N65 kettaheide (1,0 kg) 
1 Alevtina Abel 31.05.1951 22,11 
2 Lia Jamnes 7.01.1953 Viljandi SVK 19,08 
3 Helle Tasane 24.04.1949 Rapla SVK 18,57 
4 Anu Kotkas 1.04.1949 Tartu KEVEK 14,59 
 
 



N70 kettaheide (1,0 kg) 
1 Ljudmila Ljudina 14.12.1946 Narva SVK 19,04 
2 Ene Nõmmik 26.04.1946 Tartu KEVEK 17.72 
3 Helga Vasemägi 29.05.1948 L-V SVK 16,95 
 
N75 kettaheide (0,75 kg) 
1 Elvi Keernik   19,25 
2 Tiia Krutob 23.11.1941  18,91 
3 Ainu Aavik 24.05.1939 SL Läänela 15,46 
 
N80 kettaheide (0,75 kg) 
1 Vaike Sarnet 28.06.1938 18,67 
2 Asta Satsi 18.05.1935 Rapla SVK 16,66 
3 Leili Kaas 1.10.1934 Rapla SVK 13,08 
 
N90+ kettaheide (0,75 kg) 
1 Hilja Bakhoff 23.12.1926 Viljandi SVK 12,90 
 
N40 4 x 100m teatejooks 
1    55,28 
 Mari Piir, Ly Päll, Klaarika Eks, Piret Granovskaja 
 
N50 4 x 100m teatejooks 
1    57,09 
 Erge Viiklaid, Silja Mikk, Ingrit Ernits, Epp Lorents 
 
M35 100m  
1 Ain Kuusiku 23.11.1982 Tartu KEVEK 14,34 +4,0  
 
M40 100m  
1 Taavi Rim 24.10.1973 Tallinn 12,30 -4,0  
2 Mait Lind 10.04.1975 Eesti 12,40 - 4,0  
 
M45 100m  
1 Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu KEVEK 12,32 -2,6  
2 Dmitri Tee 30.11.1972 Audentese SK 12,91 -1,6  
3 Kaimo Rim Tallinn  13,53 -1,6  
4 Indrek Lillsoo 22.02.1973 Kehra 13,66 - 2,6  
5 Margus Kuusk 26.09.1970 Leisi Spordiselts 13,72 - 2,6  
6 Maido Sein 4.05.1971  14,15 -1,6  
7 Allan Mölder 5.06.1973 Harjumaa 15,72 -1,6  
8 Reigo Väli 28.12.1968 Tallinn 16,44 - 2,6  
9 Villu Veel   18,45 -1,6  
 
M50 100m  
1 Marko Ulla 23.05... SL Läänela 13,12 - 1,6  
2 Oleg Seppar 21.12.1964 Narva SVK 13,54 - 1,6  
3 Toomas Jaaniste 23.07.1966 Märjamaa SK 13,61 - 1,6 
4 Alar Peek 17.04.1967 L-V SVK 14,06 -1,6  
5 Mati Kõiv 26.09.1963  14,33 - 1,6  
 
M55 100m  
1 Valeri Zumadilov 21.08.1961  12,89 - 1,4  
2 Ülo Randaru 6.05.1961 Tartu KEVEK 13,50 - 1,4  
3 Lauri Lipp 17.01.1960 Järvamaa SL 14,45 - 1,4  
4 Eddi Tomband 25.06.1960 L-V SVK 14,83 - 1,4  
5 Sergei Smirnov 22.01.1959 Narva SVK 16,38 - 1,4  
 
M60 100m  
1 Mati Märtson 17.08.1958 Viljandi 14,59 - 2,4  
2 Arwed Puusalu 25.05.1958 Jõhvi 14,96 - 2,4  
 



M65 100m  
1 Viktor Kruuse 7.02.1952 Narva SVK 13,72 - 2,4  
2 Uno Niinsalu 22.03.1949 Tallinna SVK 15,73 - 2,4  
3 Hillar Vainjärv 10.02.1950  17,18 - 2,4  
4 Ülo Kull 30.01.1950 Viljandi SVK 17,72 - 2,4  
5 Fredi Palmik 19.12.1952 Kiviõli 18,11 - 2,4  
 
M70 100m  
1 Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK 14,85 - 1,9  
2 Vello Vetto 10.03.1947 Tartu KEVEK 16,40 - 1,9  
 
M75 100m  
1 Arno Jaal 9.08.1942 Tartu SVK 16,93 - 1,9  
2 Lembit Kähri 1.11.1942 Tallinna SVK 19,08 - 1,9  
 Juhan Tennasilm 25.02.1940 Põltsamaa DNS  
 
M80 100m  
1 Maldon Haljas 20.05.1936 L-V SVK 23,66 - 1,9  
 
M35 400m  
1 Tõnn Talpsepp 24.06.1982 Tallinn 1.01,33  
 
M40 400m  
1 Rain Ridalaan 15.05.1978 Kiili 51,99  
2 Henri Kaarma 19.08.1974 Sparta SK 58,10  
3 Tarmo Pohlak 4.10.1974 SK Jooksupartner 1.05,54  
 
M45 400m  
1 Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu KEVEK 54,76  
2 Heiko Kraubner 28.02.1970 SK Leksi 44 1.00,74  
3 Aivar Reinap 14.12.1968 Tallinn 1.10,93  
4 Ahto Jakson 29.08.1971  1.16,36  
5 Villu Veel 24.04.1971 Saaremaa 1.45,94  
 
M50 400m  
1 Igor Morozov 12.01.1966 Narva SVK 1.03,28  
2 Toomas Jaaniste 23.07.1966 Märjamaa SK 1.03,85  
3 Mati Kõiv 26.09.1963  1.04,80  
 
M55 400m  
1 Ülo Randaru 6.05.1961 Tartu KEVEK 1.07,02  
2 Lauri Lipp 17.01.1960 Järvamaa 1.13,39  
 
M60 400m  
1 Arwed Puusalu 25.05.1958 Jõhvi 1.14,43  
2 Tambet Allik 7.03.1955 Kuressaare 1.17,82  
 
M65 400m  
1 Uno Niinsalu 22.03.1949 Tallinna SVK 1.14,00  
2 Hillar Vainjärv 10.02.1950  1.25,48  
3 Ülo Kull 30.01.1950 Viljandi SVK 1.39,88  
 
M70 400m  
1 Vello Vetto 10.03.1947 Tartu KEVEK 1.22,35  
 
M80 400m  
1 Vladimir Malinov 22.01.1937 Narva SVK 1.53,62  
2 Maldon Haljas 20.05.1936 L-V SVK 2.06,41  
 
M35 1500m  
1 Heiki Pruul 17.12.1979 Täppsportased 4.46,88  
 



M40 1500m  
1 Priit Simson 5.09.1977  4.24,99  
2 Kain Väljaots 29.06.1974 Täppsportlased 4.25,23  
3 Tarmo Pohlak 4.10.1974 SK Jooksupartner 5.23,01  
 
M45 1500m  
1 Aivar Reinap 14.12.1968 Tallinn 5.11,98  
2 Ahto Jakson 29.08.1971 Kuressaare 5.12,89  
3 Villu Veel 24.04.1971  7.59,81  
 
M50 1500m  
1 Margus Kirt   4.21,37  
2 Tarmo Mändla 30.06.1965 Saaremaa 4.49,76  
3 Raido Raspel 7.10.1967  4.53,74  
4 Villu Zirnask 5.08.1966 Tallinn 5.40,61  
 
M55 1500m  
1 Ago Veilberg 8.01.1963 L-V SVK 4.47,45  
2 Meelis Veilberg 11.03.1961 L-V SVK 4.51,82  
3 Olev Mitt 2.07.1961  5.17,29  
4 Andrus Nilk 21.06.1962  5.58,57  
5 Kuldar Kotkas 1959  6.00,70  
 
M60 1500m  
1 Tambet Allik 7.03.1955 Kuressaare 5.39,76  
 
M65 1500m  
1 Hillar Vainjärv 10.02.1950  7.06,23  
 
M70 1500m  
1 Arnold Nõmm 10.03.1948 JK Sarma 6.25,36  
 
M80 1500m  
1 Jaan Mätas 15.05.1935 Viljandi SVK 7.26,69  
2 Vladimir Malinov 22.01.1937 Narva SVK 7.40,70  
 
M85 1500m  
1 Benno Viirandi 22.05.1933 Viljandi SVK 12.05,21  
 
M40 teivashüpe 
1 Tair Anton 17.03.1974 A2K SK 3,00 
 
M45 teivashüpe 
1 Kaido Peterson 2.05.1971 Harjumaa 3,40 
2 Allan Mölder 5.06.1973 Harjumaa 2,00 
 
M50 teivashüpe 
1 Ivo Rebbase 22.07.1965 Rapla SVK 3,00 
 
M60 teivashüpe 
1 Margus Mikkor 4.02.1958 Viljandi 3,20 
2 Priit Manavald 11.11.1955 Eesti 2,50 
 
M65 teivashüpe 
1 Elmo Oiderma 2.04.1949 2,70 
2 Ülo Kull 30.01.1950 Viljandi SVK 2,00 
 
M70 teivashüpe 
1 Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK 2,70 
2 Verner Friberg 30.04.1948 Läänemaa 2,40 
 
 



M75 teivashüpe 
1 Mati Tiidre 16.09.1942 Rapla SVK 2,50 
 

M80 teivashüpe 
1 Uno Derjagin 20.11.1936  1,60 
 

M35 kaugushüpe 
1 Tõnn Talpsepp 24.06.1982 Tallinn 5,80 
 5,43 5,64 5,80 -  -  -  
 2,9 2,7 3,0 -  -  -  
2 Riivo Niilisk 8.02.1983 Politsei- ja Piiriv. 5,49 
 5,37 x 5,40 5,42 5,49 x  
 2,2 4,2 2,6 2,1 1,2 2,3 
 

M40 kaugushüpe 
1 Kuldar Tamm 6.05.1974 Eesti 5,73 
 5,58 5,37 x 5,57 5,73 5,46 
 3,9 2,1 1,9 2,4 2,2 1,0 
2 Aleksei Anikejev 12.05.1974 Tallinn 5,43 
 5,43 5,41 5,43 5,19 x 5,26 
 2,2 2.4 1,8 1,8 2,4 1,7 
 

M45 kaugushüpe 
1 Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu KEVEK 5,59 
 x 5,36 5,59 -  -  -  
 3,5 2,0 2,0 -  -  -  
2 Indrek Lillsoo 22.02.1973 Kehra 5,22 
 5,22 x x -  -  -  
 4,2 3,3 2,4 -  -  -  
3 Margus Kuusk 26.09.1970 Leisi Spordiselts 5,05 
 5,03 x x 3,23 5,05 4,89 
 3,4 1,9 2,5 2,3 2,0 1,1 
4 Maido Sein 4.05.1971 4,79 
 4,70 4,79 x 4,70 -  -  
 2,6 2,5 1,6 1,2 -  -  
5 Reigo Väli 28.12.1968 Tallinn 3,83 
 3,53 x 3,83 -  -  -  
 3,0 3,4 2,0 -  -  -  
 

M50 kaugushüpe 
1 Oleg Seppar 21.12.1964 Narva SVK 5,62 
 x 5,35 5,62 5,38 5,33 
 3,4 2,1 2,5 2,2 4,1 
2 Marko Ulla 23.05... SL Läänela 5,36 
 4,23 5,36 5,05 5,32 5,33 
 3,2 2,5 1,7 1,7 3,8 
3 Toomas Jaaniste 23.07.1966 Märjamaa SK 5,24 
 5,24 5,11 x x x  5,02 
 2,9 1,8 2,4 2,1 2,5 1,1 
4 Alar Peek 17.04.1967 L-V SVK 4,01 
 4,01 -  -  -  -  -  
 2,8 -  -  -  -  -  
 

M55 kaugushüpe 
1 Uno Roosileht 31.12.1959 EKVA, Tallinn 4,96 
 4,96 x 4,76 4,76 4,86 4,78 
 2,6 2,7 1,6 2,2 5,0 3,1 
2 Eddi Tomband 25.06.1960 L-V SVK 4,64 
 4,35 4,41 4,36 4,55 4,40 4,64 
 2,3 1,4 1,9 1,9 3,0 1,5 
3 Sergei Smirnov 22.01.1959 Narva SVK 4,23 
 4,23 4,15 3,93 3,91 -  -  
 2,3 1,7 2,9 1,4 -  -  



 
M60 kaugushüpe 
1 Mati Märtson 17.08.1958 Viljandi 4,81 
 4,59 4,75 4,81 -  3,93 4,69 
 6,1 2,1 3,5 -  2,0 2,8 
2 Arwed Puusalu 25.05.1958 Jõhvi 4,27 
 4,02 -  4,27 4,05 -  4,01 
 2,5 2,1 2,1 2,9 -  2,5 
 
M65 kaugushüpe 
1 Lembit Nisu 20.05.1953 L-V SVK 4,61 
 4,48 4,61 4,49 4,30 -  -  
 3,5 2,4 2,6 3,2 -  -  
2 Uno Niinsalu 22.03.1949 Tallinna SVK 4,33 
 -  -  4,33 4,28 4,23 -  
 -  -  2,4 2,1 2,3 -  
3 Viktor Kruuse 7.02.1952 Narva SVK 4,24 
 4,00 4,11 4,14 4,27 4,19 2,54 
 3,5 1,7 1,8 2,0 1,7 2,4 
4 Ülo Kull 30.01.1950 Viljandi SVK 3,59 
 3,55 3,56 3,50 3,59 -  3,53 
 2,5 0,4 2,9 2,3 -  2,5 
 
M70 kaugushüpe 
1 Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK 4,22 
 4,18 4,13 4,22 4,15 4,18 4,18 
 3,4 2,2 3,5 3,0 1,4 2,2 
 
M75 kaugushüpe 
1 Priit Paalo 15.08.1943 Tartu KEVEK 3,80 
 3,53 3,68 -  3,80 -  - 
 3,1 4,7 -  3,7 -  - 
2 Juhan Tennasilm 25.02.1940 Põltsamaa 3,71 
 -  3,71 -  -  -  - 
  3,9 -  -  -  - 
3 Arno Jaal 9.08.1942 Tartu SVK 3,43 
 3,24 -  3,33 -  3,32 3,43 
 2,0 -  1,8 -  2,2 2,2 
4 Lembit Kähri 1.11.1942 Tallinna SVK 3,12 
 2,85 2,90 3,12 -  -  - 
 1,4 2,6 2,2 -  -  - 
 
M80 kaugushüpe 
1 Ülo Derjagin 20.11.1936  2,52 
 2,33 -  -  2,52 -   -  
 2,7 -  -  2,5 -   -  
 
M35 kuulitõuge (7,26 kg) 
1 Genro Paas 5.05.1979 Sparta SS 15,04 
 X X X 14,59 15,04 X 
2 Rivo Tamm 30.12.1980 Kose 2000 14,27 
 13,90 13,91 X X 14,27 14,27 
3 Tiit Hiiemäe 21.12.1980  12,38 
 11,79 12,01 12,36 12,38 11,77 12,22 
4 Janek Lehtpuu 10.07.1979 Harju 11,54 
 11,05 10,96 11,37 10,94 11,36 11,54 
5 Kristjan Lepik 4.06.1983 Eesti 10,48 
 10,48 10,36 X 10,34 10,34 10,37 
 
M40 kuulitõuge (7,26 kg) 
1 Fred Vali 5.12.1976 SL Läänela 15,80 
 15,15 14,79 14,88 14,46 15,80 15,53 



2 Marc Vokk 5.01.1977 Harjumaa 12,13 
 12,13 12,04 11,73 X 11,95 11,95 
3 Jaanus Hiiemäe 24.06.1974  11,18 
 11,18 11,14 11,13 X 10,88 X 
4 Jüri Balõtšev   10,61 
 9,69 10,13 10,20 10,32 10,19 10,61 
 
M45 kuulitõuge (7,26 kg) 
1 Arvi Lepp 26.09.1969  13,63 
 13,63 13,38 X 13,47 X 13,6 
2 Aleksander Tammert 2.02.1973 Audentese SK 12,67 
 X 11,44 12,60 X 12,67 X 
3 Kaido Peterson 2.05.1971 Harjumaa 11,06 
 X 9,97 10,97 11,06 10,74 - 
4 Kalle Jänes 6.06.1973 Tallinn 10,36 
 9,47 10,19 10,36 X 9,74 9,88 
 
M50 kuulitõuge (6,0 kg) 
1 Ivo Rebbase 22.07.1965 Rapla SVK 11,91 
 11,91 11,40 11,36 X 11,50 X 
2 Artur Saar 13.06.1964 Viljandi SVK 11,03 
 X 10,44 10,96 11,03 10,77 X 
3 Udo Reinsalu 10.11.1963  9,43 
 X 9,15 9,16 9,40 9,43 9,27 
 
M55 kuulitõuge (6,0 kg) 
1 Kalle Suurekivi 30.08.1961  11,73 
 X 11,73 X 10,96 X X 
2 Enn Sapp 20.02.1960 Sargvere SK 10,83 
 10,78 10,76 10,83 - - - 
3 Annes Sapp 4.10.1961 Sargvere SK 10,63 
 10,31 10,58 10,63 10,34 10,54 10,39 
4 Eddi Tomband   10,02 
 10,01 9,29 10,02 9,80 - - 
5 Mihkel Juhkami   10,02 
 9,23 9,44 8,85 9,58 9,29 10,02 
 
M60 kuulitõuge (5,0 kg) 
1 Villu Kangro 9.09.1954  11,59 
 11,09 11,09 11,59 11,49 10,99 11,40 
2 Vello Akel 19.11.1955 L-V SVK 11,42 
 10,44 10,58 x  11,42 x  x 
3 Mati Märtson 17.08.1958 Viljandi 10,91 
 10,50 10,51 10,91 10,89 x  x 
4 Uudo Kruusimägi 9.07.1955 L-V SVK 10,21 
 9,88 9,96 9,29 10,09 9,93 10,21 
5 Mihkel Konsa 16.12.1953  8,88 
 8,23 8,88 - - - - 
 
M65 kuulitõuge (5,0 kg) 
1 Arvo Nurm 22.09.1948 Viljandi SVK 13,45 
 x 12,95 13,45 x x x 
2 Harry Mägi 22.04.1951 Viljandi SVK 11,07 
 10,58  11,02 11,07 11,02 11,05 10,76 
3 Lembit Talpsepp 3.09.1950  10,45 
 10,45 10,37 x 10,45 x 10,44 
4 Ülo Kull 30.01.1950 Viljandi SVK 9,55 
 8,63 9,55 x 9,11 -  -  
 
M70 kuulitõuge (4,0 kg) 
1 Rein Kaljumäe 31.08.1944 Tallinna SVK 11,58 
 10,92 10,84 11,58 x 10,58 10,64 



2 Martin Mölder 20.04.1946 Tartu SVK 10,08 
 x 9,74 9,62 10,08 x x 
3 Rein Vahter 4.02.1948 Tartu KEVEK 9,99 
 x 9,33 9,99 x 9,44 7,76 
4 Priit Uring 5.10.1942 Tallinna SVK 9,88 
 9,30 9,44 9,60 9,48 9,88 9,81 
5 Mihkel Laurits 22.08.1944 Rapla SVK 9,81 
 9,12 9,38 9,58 9,81 9,26 9,52 
6 Kalev Teder 21.03.1948 SL Läänela 9,20 
 9,18 x x 9,20 x x 
 

M75 kuulitõuge (4,0 kg) 
1 Priit Paalo 15.08.1943 Tartu KEVEK 10,67 
 10,20 10,53 10,25 10,67 10,18 -  
2 Henn Pärn 4.04.1941 Tallinn 10,05 
 9,19 10,05 9,55 x -  -  
3 Erni Nõmm 10.06.1941 Tallinn 9,92 
 9,92 x x 9,72 9,22 9,78 
4 Lembit Kähri 1.11.1942 Tallinna SVK 8,97 
 8,13 8,64 8,97 8,24 8,70 8,88 
 

M80 kuulitõuge (3,0 kg) 
1 Jüri Reier 12.07.1937 Türi 8,45 
 8,20 8,36 8,45 8,31 x 7,83 
2 Jüri Mägi   8,24 
 8,24 8,09 7,07 7,64 7,89 8,24 
3 Osvald Mikkor 3.12.1935 Viljandi 7,90 
 7,76 7,86 7,90 7,90 7,76 7,69 
4 Nikolai Kaširin 21.06.1938 Narva SVK 7,50 
 7,15 7,40 7,47 7,38 7,50 7,40 
 

M85 kuulitõuge (3,0 kg) 
1 Anton Laus 25.05.1933 Tallinna SVK 10,10 
 9,86 10,10 9,31 x x 9,40 
 

M35 kettaheide (2,0 kg) 
1 Genro Paas 5.05.1979 Sparta SS 39,26 
3 Rivo Tamm 30.12.1980 Kose 2000 37,55 
2 Kristjan Lepik 4.06.1983 Eesti 34,96 
5 Tiit Hiiemäe 21.12.1980 Valgamaa 31,47 
4 Janek Lehtpuu 10.07.1979 Harju 26,97 
 

M40 kettaheide (2,0 kg) 
1 Fred Vali 5.12.1976 SL Läänela 46,39 
2 Marc Vokk 5.01.1977 Harjumaa 32,40 
3 Henri Kaarma 19.08.1974 Sparta SK 29,59 
4 Kuldar Tamm 6.05.1974 Eesti 28,54 
5 Jüri Balõtsev 15.08.1978 L-V SVK 28,39 
6 Tarmo Pohlak 4.10.1974 SK Jooksupartner 25,67 
 

M45 kettaheide (2,0 kg) 
1 Aleksander Tammert 2.02.1973 Audentese SK 51,88 
2 Arvi Lepp 26.09.1969 L-V SVK 37,16 
3 Kaido Peterson 2.05.1971 Harjumaa 34,29 
4 Allan Mölder 5.06.1973 Harjumaa 27,06 
5 Kalle Jänes 6.06.1973 Tallinn 26,98 
 

M50 kettaheide (1,5 kg) 
1 Kalle Reinart 24.06.1966 Sakala  43,40 
2 Toomas Kivend 7.04.1968 Tartu KEVEK 40,03 
3 Marko Ulla 23.05... SL Läänela 34,84 
4 Artur Saar 13.06.1964 Viljandi SVK 33,00 
5 Udo Reinsalu 10.11.1963 Valgamaa SVS 27,02 



M55 kettaheide (1,5 kg) 
1 Eddi Tomband 25.06.1960 L-V SVK 35,07 
2 Enn Sapp 20.02.1960 Sargvere SK 34,89 
3 Kalle Suurekivi 30.08.1961  28,70 
4 Annes Sapp 4.10.1961 Sargvere SK 26,25 
5 Peeter Kruus 11.06.1961 Järvamaa SL 25,41 
6 Mihkel Juhkami 12.07.1963 L-V SVK 25,03 
 
M60 kettaheide (1,0 kg) 
1 Villu Kangro 9.09.1954 Viljandi 34,73 
2 Mati Märtson 17.08.1958 Viljandi 31,75 
3 Uudo Kruusimägi 9.07.1955 L-V SVK 28,45 
4 Bruno Münter 21.08.1956 L-V SVK 26,65 
5 Arwed Puusalu 25.05.1958 Jõhvi 24,17 
6 Mihkel Konsa 16.12.1953 Tallinn 23,99 
 
M65 kettaheide (1,0 kg) 
1 Arvo Nurm 22.09.1948 Viljandi SVK 43,01 
2 Lembit Talpsepp 3.09.1950 Tallinn 37,62 
3 Harry Mägi 22.04.1951 Viljandi SVK 37,12 
4 Viktor Kruuse 7.02.1952 Narva SVK 36,95 
5 Valeriy Chigasov 24.09.1951 Narva SVK 32,32 
 
M70 kettaheide (1,0 kg) 
1 Rein Kaljumäe 31.08.1944 Tallinna SVK 34,89 
2 Verner Friberg 30.04.1948 Läänemaa 32,58 
3 Vello Vetto 10.03.1947 Tartu KEVEK 29,94 
4 Martin Mölder 20.04.1946 Tartu SVK 27,06 
5 Rein Vahter 4.02.1948 Tartu KEVEK 26,10 
6 Mihkel Laurits 22.08.1944 Rapla SVK 24,28 
7 Kalev Teder 21.03.1948 SL Läänela 23,70 
 
M75 kettaheide (1,0 kg) 
1 Henn Pärn 4.04.1941 Tallinn 32,62 
2 Erni Nõmm 10.06.1941 Tallinn 32,16 
3 Priit Paalo 15.08.1943 Tartu KEVEK 31,46 
4 Lembit Kähri 1.11.1942 Tallinna SVK 28,76 
 
M80 kettaheide (1,0 kg) 
1 Nikolai Kaširin 21.06.1938 Narva SVK 24,07 
2 Osvald Mikkor 3.12.1935 Viljandi 23,46 
3 Jüri Reier 12.07.1937 Türi 22,06 
 
M85 kettaheide (1,0 kg) 
1 Anton Laus 25.05.1933 Tallinna SVK 23,21 
 
M 5 km käimine 
1M65 Mihkel Konsa  Tallinn 41.45,26 
1M85 Benno Viirandi 22.05.1933 Viljandi SVK 43.16,84 
 
 

18.08 
 
N35 200m  
1 Kadri Jägel 17.05.1979 Täppsportlased 29,79 - 2,8  
2 Kristi Kivisild 12.06.1981 Rapla SVK 31,33 - 2,8  
3 Ivi Tigane 27.03.1980 Tõrva 34,45 - 2,8  
 
N40 200m  
1 Klaarika Eksi 9.01.1977 Tartu KEVEK 29,88 - 2,8  
2 Mirjam Piik 21.12.1977 Täppsportlased 31,40 - 2,8  
3 Eila Pakkanen 1975 L-V SVK 41,08 - 2,8  



 
N45 200m  
1 Marge Nõmm 13.01.1969  34,91 - 3,0  
 
N50 200m  
1 Silja Mikk 5.06.1968 Viljandi SVK 29,40 - 3,0  
2 Erge Viikllaid 26.03.1966 Tartu KEVEK 30,70 - 3,0  
3 Ingrit Ernits 9.10.1965 Tartu KEVEK 31,64 - 3,0  
 
N55 200m  
1 Maila Moor 27.09.1961 EKVA, Tallinn 35,01  
 
N60 200m  
1 Ellen Matla 20.04.1958  43,66  
 
N65 200m  
1 Aili Jurelevitš 12.03.1949 L-V SVK 42,96  
2 Koidula Truss 27.01.1950 L-V SVK 43,61  
 
N40 800m  
1 Mirjam Piik 21.12.1977 Täppsportlased 2.37,50  
2 Eila Pakkanen 1975 L-V SVK 3.00,84  
 
N45 800m  
1 Marge Nõmm 13.01.1969 Täppsportlased 3.04,41  
2 Kaire Roosalk 11.05.1973 VAK Staier 3.05,29  
 
N50 800m  
1 Silja Mikk 5.06.1968 Viljandi SVK 2.33,44  
2 Erge Viikllaid 26.03.1966 Tartu KEVEK 2.52,08  
3 Ingrit Ernits 9.10.1965 Tartu KEVEK 3.67,54  
 
N60 800m  
1 Tiina Idavain 10.10.1957  3.05,61  
2 Ellen Matla 20.04.1958  3.57,13  
 
N65 800m  
1 Koidula Truss 27.01.1950 L-V SVK 4.05,60  
 
N75 800m  
1 Vera Morozova 12.09.1941 Narva SVK 5.13,30  
 
N35 5000m  
1 Ivi Tigane 27.03.1980 Tõrva 28.16,87  
 
N40 5000m  
1 Eila Pakkanen 1975 KJK Vike 23.00,88  
2 Aet Kiisla 24.02.1975 Narva SVK 26.33,40  
 
N45 5000m  
1 Siiri Pilt 9.01.1970 Tartu KEVEK 22.16,73  
2 Kaire Roosalk 11.05.1973 VAK Staier 22.37,30  
 
N50 5000m  
1 Silja Mikk 5.06.1968 Viljandi SVK 20.39,08  
 
N60 5000m  
1 Ellen Matla 20.04.1958  32.06,17  
 
N65 5000m  
1 Esmeralda Lille 17.09.1951  26.53,78  
 



 
N45 kõrgushüpe 
1 Epp Jalakas 16.02.1970  1,35 
2 Marge Nõmm 13.01.1969 Täppsportlased 1,25 
 
N50 kõrgushüpe 
1 Erge Viikllaid 26.03.1966 Tartu KEVEK 1,20 
 
N55 kõrgushüpe 
1 Maila Moor 27.09.1961 EKVA, Tallinn 1,20 
 
N50 kolmikhüpe 
1 Eve Unt 2.12.1964 TÜASK 8,16 
 8,16 x x 8,03 7,70 7,85 
 2,9 1,4 2,2 0,7 0,5 0,4 
 
N55 kolmikhüpe 
1 Natalja Makarova 5.06.1963 Tartu KEVEK 7,65 
 7,65 x 7,61 7,55 x 7,15 
 4,3 2,6 3,2 3,7 0,3 0,0 
 
N35 vasaraheide (4,0 kg) 
1 Piret Aidak 25.10.1981 Viljandi SVK 20,05 
 
N40 vasaraheide (4,0 kg) 
1 Aave Hommik 22.05.1975 Viljandi SVK 31,17 
2 Kristel Kivi 6.12.1973 SL Läänela 28,40 
 
N45 vasaraheide (4,0 kg) 
1 Ülle Miil 11.11.1969 Pärnumaa SVK 36,63 
2 Heidi Siimumäe 22.05.1970 Harjumaa 36,19 
3 Anneli Kodasma 2.01.1970 Tartu 17,71 
 
N50 vasaraheide (3,0 kg) 
1 Lilian Sepp 19.12.1967 Tallinn 39,97 
2 Rahel Kallau 29.03.1966 Tartu KEVEK 36,77 
3 Marje Vahtre 18.05.1967 Valgamaa SVS 23,65 
 
N60 vasaraheide (3,0 kg) 
1 Mare Külv 15.05.1957 Tartu 36,46 
2 Meeta Allika 22.06.1955 Pärnumaa SVK 19,89 
 
N65 vasaraheide (3,0 kg) 
1 Alevtina Abel 31.05.1951  28,08 
2 Anu Kotkas 1.04.1949 Tartu KEVEK 22,30 
3 Lia Jamnes 7.01.1953 Viljandi SVK 21,46 
 
N70 vasaraheide (3,0 kg) 
1 Ene Nõmmik 26.04.1946 Tartu KEVEK 18,68 
2 Helgi Sagor 28.05.1944 Tartu KEVEK 17,74 
 
N75 vasaraheide (2,0 kg) 
1 Tiia Krutob 23.11.1941  27,49 
2 Ainu Aavik 24.05.1939 SL Läänela 20,10 
 
N80 vasaraheide (2,0 kg) 
1 Asta Satsi 18.05.1935 Rapla SVK 20,17 
 
N90+ vasaraheide (2,0 kg) 
1 Hilja Bakhoff 23.12.1926 Viljandi SVK 16,54 
 
 



N35 odavise (600 g) 
1 Kadri Leiten 30.07.1981  36,88 
2 Kadi Peedo 18.10.1982  29,74 
3 Piret Aidak 25.10.1981 Viljandi SVK 23,06 
 
N40 odavise (600 g) 
1 Sirly Tiik 4.09.1974 L-V SVK 31,86 
2 Aave Hommik 22.05.1975 Viljandi SVK 25,04 
3 Kristel Kivi 6.12.1973 SL Läänela 22,39 
 
N45 odavise (600 g) 
1 Ülle Miil 11.11.1969 Pärnumaa SVK 20,13 
2 Anneli Kodasma 1.01.1970 Tartu KEVEK 19,56 
 
N50 odavise (500 g) 
1 Marje Vahtre 18.05.1967 Valgamaa SVS 30,87 
2 Lilian Sepp 19.12.1967 Tallinn 18,91 
3 Rahel Kallau 19.05.1905 Tartu KEVEK 17,05 
 
N55 odavise (500 g) 
1 Silja Lõhmus 12.05.1961 Tartu 27,26 
 
N60 odavise (500 g) 
1 Natalja Golubtsova 3.07.1958 Narva SVK 16,58 
 
N65 odavise (500 g) 
1 Alevtina Abel 31.05.1951  22,96 
2 Lia Jamnes 7.01.1953 Viljandi SVK 18,02 
3 Anu Kotkas 1.04.1949 Tartu KEVEK 12,42 
 
N70 odavise (500 g) 
1 Helga Vasemägi 29.05.1948 L-V SVK 18,67 
2 Ljudmila Ljudina  14.12.1946 Narva SVK 15,23 
3 Ene Nõmmik 26.04.1946 Tartu KEVEK 14,07 
 
N85 odavise (400 g) 
1 Ingrid Uuk 24.01.1933  7,68 
 
N35 raskusheide (9,08kg) 
1 Piret Aidak 25.10.1981 Viljandi SVK 7,53 
 6,59 7,23 7,32 7,32 7,50 7,53 
 
N40 raskusheide (9,08kg) 
1 Aave Hommik 22.05.1975 Viljandi SVK 9,77 
 9,77 x 8,80 x x  - 
2 Kristel Kivi 6.12.1973 SL Läänela 9,66 
 9,39 8,31 9,01 x 9,66 x 
 
N45 raskusheide (9,08kg) 
1 Heidi Siimumäe 22.05.1970 Harjumaa 12,69 
 12,60 12,14 12,23 12,69 x  -  
2 Ülle Miil 11.11.1969 Pärnumaa SVK 12,15 
 12,15 x x 12,07 11,95 11, 15 
3 Anneli Kodasma 2.01.1970 Tartu  5,74 
 5,21  -   -  5,74  -   -  
 
N50 raskusheide (7,26kg) 
1 Rahel Kallau 29.03.1966 Tartu KEVEK 12,02 
 11,37 12,02 x 11,56 x  11,71 
2 Lilian Sepp 19.12.1967 Tallinn 11,37 
 10,82 10,96 11,37 11, 33 x  10,71 
3 Marje Vahtre 18.05.1967 Valgamaa SVS 8,81 
 8,81 x x 8,30  -   -  



 
N60 raskusheide (5,45 kg) 
1 Mare Külv 15.05.1957 Tartu 14,60 
 13,69 14,60 13,69 13,88 13,53 x 
2 Meeta Allika 22.06.1955 Pärnumaa SVK 9,58 
 9,58 x 9,10 9,23 9,18  -  
 
N65 raskusheide (5,45 kg) 
1 Alevtina Abel 31.05.1951  10,17 
 10,17 10,06  -  -  -  - 
2 Lia Jamnes 7.01.1953 Viljandi SVK 8,66 
 7,49 9,36 8,65 x 8,42 8,66 
3 Anu Kotkas 1.04.1949 Tartu KEVEK 8,13 
 7,40 6,72 7,38 7,39 8,13 8,10 
 
N70 raskusheide (5,45 kg) 
1 Helgi Sagor 28.05.1944 Tartu KEVEK 8,83 
 x 7,97 8,17 7,94 7,69 8,83 
2 Ene Nõmmik 26.04.1946 Tartu KEVEK 8,18 
 7,57 7,51 7,63 8,18 7,71 7,43 
 
N 75 raskusheide (4,00kg) 
1 Tiia Krutob 23.11.1941  10,79 
 10,79 10,63 10,40 x 9,83 10,20 
2 Ainu Aavik 24.05.1939 SL Läänela 7,58 
 6,21 x x x 7,58 x 
 
N80 raskusheide (4,00kg) 
1 Asta Satsi 18.05.1935 Rapla SVK 8,80 
 8,42 8,80 8,50 8,56 8,59 8,71 
 
N90+ raskusheide (4,00kg) 
1 Hilja Bakhoff 23.12.1926 Viljandi SVK 7,92 
 7,65 7,73 7,63 7,81 7,58 7,92 
 
M40 200m  
1 Rain Ridalaan 15,05,1978  24,29 -1,1  
2 Taavi Rim 24.10.1973 Tallinn 24,89 -1,1  
3 Henri Kaarma 19.08.1974 Sparta SK 26,96 -1,1  
 Tarmo Pohlak 4.10.1974 SK Jooksupartner DNF -1,1  
 
M45 200m  
1 Kaimo Rim 27.02.1972  26,64 -1,4  
2 Heiko Kraubner 28.02.1970 SK Leksi 44 29,20 -1,4  
3 Aivar Reinap 14.12.1968  31,63 -1,4  
4 Ahto Jakson 29.08.1971  35,55 -1,4  
5 Villu Veel 24.04.1971  46,32 -1,4  
 
M50 200m  
1 Oleg Seppar 21.12.1964 Narva SVK 27,18 -1,3  
2 Marek-Igor Vellend 11.01.1966 Tallinn 28.30 -1,3  
3 Alar Peek 17.04.1967  28,65 -1,3  
 
M55 200m  
1 Ülo Randaru 6.05.1961 Tartu KEVEK 27,27 -2,1  
2 Uno Roosileht 31.12.1959 EKVA, Tallinn 29,96 -2,1  
 
M60 200m  
1 Arwed Puusalu 25.05.1958 Jõhvi 31,70 -2,1  
2 Tamber Allik 7.03.1955 Kuressaare 37,08 -2,1  
 
 



M65 200m  
1 Viktor Kruuse 7.02.1952 Narva SVK 28,88 -1,9  
2 Uno Niinsalu 22.03.1949 Tallinna SVK 31,73 -1,9  
3 Hillar Vainjärv 10.02.1950  36,58 -1,9  
 
M70 200m  
1 Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK 30.94 -1,2  
2 Vello Vetto 10.03.1947 Tartu KEVEK 34,78 -1,2  
3 Arnold Nõmm 10.03.1948 JK Sarma 36,72 -1,2  
 
M80 200m  
1 Maldon Haljas 20.05.1936 L-V SVK 50,05 -1,2  
 
M35 800m  
1 Heiki Pruul 17.12.1979 Täppsportased 2.09,64  
2 Madis Annus 27.04.1980  2.29,20  
 
M40 800m  
1 Rain Ridalaan 15.05.1978  2.05,84  
2 Kain Väljaots 29.06.1974 Täppsportlased 2.06,78  
3 Henri Kaarma 19.08.1974 Sparta SK 2.21,12  
4 Tarmo Pohlak 4.10.1974 SK Jooksupartner 2.28,39  
 
M45 800m  
1 Heiko Kraubner 28.02.1970 SK Leksi 44 2.28,90  
2 Aivar Reinap 14.12.1968  2.34,78  
3 Ahto Jakosn 29.08.1971  2.45,03  
4 Villu Veel 24.04.1971  3.59,49  
 
M50 800m  
1 Raido Raspel 7.10.1967  2.19,21  
2 Tarmo Mändla 30.06.1965 Saaremaa 2.21,26  
3 Mati Kõiv 26.09.1963  2.34,30  
 
M55 800m  
1 Aleksandr Vasiljev 1.09.1961 Narva SVK 2.23,99  
2 Olev Mitt 2.07.1961  2.26,52  
3 Kuldar Kotkas 1959  2.48,61  
4 Ülo Randaru 6.05.1961 Tartu KEVEK DNF  
 
M60 800m  
1 Tambet Allik 7.03.1955 Kuressaare 2.51,52  
2 Tiit Kivisild 21.01.1954 Rapla SVK 3.13,91  
3 Arwed Puusalu 25.05.1958 Jõhvi 3.17,10  
 
M65 800m  
1 Hillar Vainjärv 10.02.1950  3.22,61  
 
M70 800m  
1 Heino Põldoja 4.08.1945 Jõgevamaa SVK 3.02,65  
2 Arnold Nõmm 10.03.1948  3.04,40  
3 Vladimir Ait 6.07.1947  3.36,66  
 
M80 800m  
1 Jaan Mättas 15.05.1935 Viljandi SVK 3.36,93  
2 Vladimir Malinov 22.01.1937 Narva SVK 4.09,52  
3 Maldon Haljas 20.05.1936 L-V SVK 5.51,66  
 
M35 5000m  
1 Madis Annus 27.04.1980  19.19,22  
va Oliver Kulbas 14.04.1987  17.45,80  
 



M40 5000m  
1 Tarmo Pohlak 4.10.1974 SK Jooksupartner 22.32,36  
 
M45 5000m  
1 Aleksander Toots 7.12.1969 Viimsi 19.22,86  
2 Ahto Jakson 29.08.1971  19.33,89  
3 Aivar Reinap 14.12.1968  21.05,98  
4 Villu Veel 24.04.1971  28.30,39  
 
M50 5000m  
1 Raido Raspel 7.10.1967  18.22,46  
2 Tarmo Mändla 30.06.1965 Saaremaa 18.40,68  
3 Igor Morozov 12.01.1966 Narva SVK 20.12,87  
4 Andres Laast 4.12.1964  20.19,11  
 
M55 5000m  
1 Aleksandr Vassiljev 1.09.1961 Narva SVK 19.42,30  
2 Olev Mitt 1.07.1961  20.48,58  
3 Toomas Toom 17.04.1960 Stamina SK 22.08,98  
 
M60 5000m  
1 Tambet Allik 7.03.1955 Kuressaare 20.35,03  
2 Tiit Kivisild 25.01.1954 Rapla 24.46,65  
 
M65 5000m  
1 Risto Kulbas 30.04.1953  23.57,37  
2 Hillar Vainjärv 10.02.1950  25.24,89  
 
M70 5000m  
1 Arnold Nõmm 10.03.1948 JK Sarma 23.16,46  
2 Rein Piirsalu 16.01.1946  27.58,62  
 
M80 5000m  
1 Jaan Mätas 15.05.1935 Viljandi SVK 27.38,68  
2 Vladimir Malonov 22.01.1937 Narva SVK 28.37,21  
 
M40 kõrgushüpe 
1 Marc Vokk 5.01.1977 Harjumaa 1.55 
 
M45 kõrgushüpe 
1 Kaimo Rim 27.02.1972  1.55 
2 Heiko Kraubner 28.02.1970 SK Leksi 44 1.50 
 Reigo Väli 28.12.1968 Tallinn NH 
 
M50 kõrgushüpe 
1 Marko Ulla 23.05... SL Läänela 1.65 
2 Sergei Ivanov 15.02.1967 Jump Narva 1.60 
3 Ivo Rebbase   1.55 
4 Oleg Seppar 21.12.1964 Narva SVK 1.50 
 
M55 kõrgushüpe 
1 Valeri Fedjushin 11.09.1960 Jump Narva 1.55 
2 Eddi Tomband 25.06.1960 L-V SVK 1.45 
3 Sergei Smirnov 22,01,1959  1.20 
 Toomas Toom 17.04.1960 Stamina SK NH 
 
M60 kõrgushüpe 
1 Mati Märtson 17.08.1958 Viljandi 1.46 
 
M65 kõrgushüpe 
1 Uno Niinsalu 22.03.1949 Tallinna SVK 1.30 
2 Ülo Kull 30.01.1950 Viljandi SVK 1.00 



 
M70 kõrgushüpe 
1 Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK 1.35 
 
M75 kõrgushüpe 
1 Lembit Kähri 1.11.1942 Tallinna SVK 1.10 
 
M80 kõrgushüpe 
1 Ülo Derjagin  20.11.1936  1.00 
 
M45 kolmikhüpe 
1 Heiko Kraubner 28.02.1970 SK Leksi 44 10,33 
 9,66 x x 9,64 9,75 10,33 
 2,1 3,1 -0,4 2,0 1,8 2,3 
 
M50 kolmikhüpe 
1 Marek-Igor Vellend 11.01.1966 Tallinn 11,23 
 11,23 x x x -  -  
 2,3 2,9 1,5 3,8 -  -  
2 Igor Morozov 12.01.1966 Narva SVK 10,69 
 10,25 10,31 10,48 10,58 10,69 10,45 
 1,0 1,8 2,7 2,6 4,5 1,6 
 
M55 kolmikhüpe 
1 Valeri Fedjushin 11.09.1960 Jump Narva 11,22 
 11,06 11,22 x 11,14 x 10,82 
 2,2 2,9 1,5 3,5 3,5 3,3 
2 Uno Roosileht 31.12.1959 EKVA, Tallinn 9,20 
 9,20 9,18 9,06 8,94 -  -  
 3,3 3,4 1,1 1,8 -  -  
3 Sergei Smirnov 22.01.1959 Narva SVK 9,18 
 8,63 x 8,64 8,96 x 9,18 
 1,7 2,7 1,7 1,8 2,7 2,8 
 
M65 kolmikhüpe 
1 Lembit Nisu 20.05.1953 L-V SVK 9,20 
 9,14 8,24 x 9,20 -  -  
 0,4 3,1 1,4 1,5 -  -  
2 Viktor Bürkland 3.09.1948 Saue vald 8,30 
 7,25 8,16 8,30 8,11 x  7,26 
 1,2 2,0 ,9 1,7 1,0 2,6 
3 Ülo Kull 30.01.1950 Viljandi SVK 7,23 
 x 7,23 -  -  -  -  
 2,8 4,5 -  -  -  -  
 
M75 kolmikhüpe 
1 Lembit Kähri 1.11.1942 Tallinna SVK 6,23 
 6,23 6,10 -  -  -  -  
 2,1 1,4 -  -  -  -  
 
M80 kolmikhüpe 
1 Ülo Derjagin 20.11.1936  5,25 
 5,25 -  -  -  -  -  
 2,3 -  -  -  -  -  
 
M35 vasaraheide (7,26 kg) 
1 Genro Paas 5.05.1979 Sparta SS 56,83 
2 Kristjan Lepik 4.06.1983 Eesti 33,38 
3 Janek Lehtpuu 10.07.1979 Harju 28,64 
 
M40 vasaraheide (7,26 kg) 
1 Fred Vali 5.12.1976 SL Läänela 46,08 



 
M45 vasaraheide (7,26 kg) 
1 Mati Raudsepp 24.04.1970 Valgamaa SVS 31,47 
2 Allan Mölder 5.06.1973 Harjumaa 23,31 
 
M50 vasaraheide (6,0 kg) 
1 Artur Saar 13.06.1964 Viljandi SVK 30,40 
2 Udo Reinsalu 10.11.1963 Valgamaa SVS 26,36 
 
M55 vasaraheide (6,0 kg) 
1 Paavo Tilk 23.12.1958 Harjumaa 31,90 
2 Peeter Kruus 11.06.1961 Järvamaa SL 26,60 
 
M60 vasaraheide (5,0kg) 
1 Tarmo Saareleht 24.05.1957  27,04 
2 Villu Kangro 9.09.1954  25,80 
3 Mihkel Konsa 16.12.1953  20,13 
 
M65 vasaraheide (5,0kg) 
1 Arvo Nurm 22.09.1948 Viljandi SVK 39,77 
2 Jaak Turro 1.03.1952 Harjumaa 33,69 
3 Lembit Talpsepp 3.09.1950 33,67 
 
M70 vasaraheide (4,0 kg) 
1 Rein Mikk 22.07.1946 Valgamaa SVS 43,91 
2 Kalev Teder 21.03.1948 SL Läänela 39,22 
3 Verner Friberg 30.04.1948 Läänemaa 35,39 
4 Martin Mölder 20.04.1946 Tartu SVK 35,26 
5 Rein Kaljumäe 31.08.1944 Tallinna SVK 33,03 
 
M75 vasaraheide (4,0 kg) 
1 Priit Paalo 15.08.1943 Tartu KEVEK 31,39 
2 Priit Anton 21.05.1943 Pärnumaa SVK 30,41 
3 Henn Pärn 4.04.1941 Tallinn 30,17 
4 Erni Nõmm 10.6.41 Tallinn 24,78 
5 Ennu Aoveer   20,39 
 
M80 vasaraheide (3,0kg) 
1 Osvald Mikkor 3.12.1935 Viljandi 28,66 
2 Jüri Reier 12.07.1937 Türi 27,27 
3 Lembit Merusk 8.11.1934 Tartu KEVEK 21,00 
4 Aivo Maiberg 11.10.1936 Valgamaa 19,41 
 
M85 vasaraheide (3,0kg) 
1 Anton Laus 25.05.1933 Tallinna SVK 28,68 
 
M35 odavise (800 g) 
1 Genro Paas 5.05.1979 Sparta SS 43,06 
 
M40 odavise (800 g) 
1 Tevo Turro 27.03.1974 APMK 46,73 
2 Tair Anton 17.03.1974 A2K SK 38,44 
3 Jüri Balõtsev 15.08.1978 L-V SVK 37,62 
 
M45 odavise (800 g) 
1 Andrei Morozov 5.03.1972 K-Järve 49,43 
2 Heiko Kraubner 28.02.1970 SK Leksi 44 40,56 
3 Margus Kuusk 26.09.1970 Leisi Spordiselts 39.39 
4 Allan Mölder 5.06.1973 Harjumaa 29,32 
5 Jaanus Malm 5.08.1973 Rakvere 20,84 
 
 



 
M50 odavise (700 g) 
1 Artur Saar 13.06.1964 Viljandi SVK 43,48 
2 Ivo Rebbase 22.02.1965 Rapla 42,39 
3 Toomas Kivend 7.04.1968 Tartu KEVEK 40,96 
4 Sergei Ivanov 15.02.1967 Jump Narva 36,88 
 
M55 odavise (700 g) 
1 Eddi Tomband 25.06.1960 L-V SVK 38,10 
2 Kalle Suurekivi 30.08.1961 Rae vald 35,42 
3 Indrek Lõhmus 12.02.1962 Tartu 35,01 
4 Paavo Tilk 23.12.1958 Harjumaa 30,38 
 
M60 odavise (600 g) 
1 Vello Akel L-V SVK  37,87 
2 Villu Kangro 9.09.1954  36,39 
3 Mati Märtson 17.08.1958 Viljandi 31,55 
4 Tarmo Saareleht 24.05.1957  28,74 
 
M65 odavise (600 g) 
1 Jaak Turro 1.03.1952 Harjumaa 38,01 
2 Viktor Kruuse 7.02.1952 Narva SVK 35,36 
3 Rein Reidla 30,93 
4 Valeriy Chigasov 24.09.1951 Narva SVK 26,69 
 Arvo Nurm 22.09.1948 Viljandi SVK NM 
 
M70 odavise (500 g) 
1 Jaan Soots 9.03.1945  31,50 
2 Vello Vetto 10.03.1947 Tartu KEVEK 23,42 
3 Rein Vahter 4.02.1948 Tartu KEVEK 20,12 
 
M75 odavise (500 g) 
1 Arno Kuusk 20.05.1941 Uduvere küla 35,40 
2 Lembit Kähri 1.11.1942 Tallinna SVK 29,32 
3 Erni Nõmm 10.06.1941 Tallinn 23,96 
 
M80 odavise (400 g) 
1 Jüri Reier 12.07.1937 Türi 21,25 
2 Jüri Mägi 18.02.1938  19,36 
3 Ülo Derjagin 20.11.36  19,18 
4 Nikolai Kaširin 21.06.1938 Narva SVK 17,08 
5 Osvald Mikkor 3.12.1935 Viljandi 15,58 
 
M85 odavise (400 g) 
1 Anton Laus 25.05.1933 Tallinna SVK 20,97 
 
M35 raskusheide (15,88kg) 
1 Genro Paas 5.05.1979 Sparta SS 16,35 
 x 15,93 16,35 16,31 x 16,01 
2 Janek Lehtpuu 10.07.1979 Harju 10,29 
 9,40 9,91 10,29 x x  -  
3 Kristjan Lepik 4.06.1983 Eesti 9,99 
 9,51 x 8,25 9,44 9,60 9,99 
4 Rivo Tamm 30.12.1980 Harju 9,96 
 9,71 9,96 x 9,36 9,24 x 
 
M40 raskusheide (15,88kg) 
1 Fred Vali 5.12.1976 SL Läänela 14,99 
 x 13,14 x x 13,19 14,99 
 
 
 



M45 raskusheide (15,88kg) 
1 Mati Raudsepp 24.04.1970 Valgamaa SVS 10,09 
 9,70 x x 10,09 x 9,67 
2 Allan Mölder 5.06.1973 Harjumaa 7,97 
 7,49 7,97 x x  -   -  
 
M50 raskusheide (11,34kg) 
1 Artur Saar 13.06.1964 Viljandi SVK 12,86 
 x 12,13 11,86 x  -   -  
2 Udo Reinsalu 10.11.1963 Valgamaa SVS 9,91 
 8,94 9,40 9,73 x 9,91  -  
 
M55 raskusheide (11,34kg) 
1 Paavo Tilk 23.12.1958 Harjumaa 13,06 
 12,81 x 12,07 x 13,06 12,60 
2 Kalle Suurekivi 30.08.1961  10,28 
 x 10,28 10,25  -   -   -  
3 Peeter Kruus 11.06.1961 Järvamaa SL 9,35 
 x 9,10 9,35 x x  -  
 
M60 raskusheide (9,08kg) 
1 Villu Kangro 9.09.1954  11,78 
  -   -  11,38 10,56 11,78 11,59 
2 Tarmo Saareleht 24.05.1957  9,20 
 8,10 8,83 8,19 9,20 9,00 8,83 
3 Mihkel Konsa 16.12.1953  7,90 
 6,87 7,90 7,52 7,64  -   -  
 
M65 raskusheide (9,08kg) 
1 Arvo Nurm 22.09.1948 Viljandi SVK 16,81 
 16,81 x 16,79 x x x 
2 Jaak Turro 1.03.1952 Harjumaa 13,86 
 13,04 13,47 x 13,14 x 13,86 
3 Päivo Nõmmik 17.07.1949 Viljandi SVK 8,10 
 7,90 8,10 7,96 x x x 
 
M70 raskusheide (7,26kg) 
1 Rein Mikk 22.07.1946 Valgamaa SVS 14,89 
2 Kalev Teder 21.03.1948 SL Läänela 14,82 
3 Rein Kaljumäe 31.08.1944 Tallinna SVK 13,91 
4 Martin Mölder 20.04.1946 Tartu SVK 13,52 
5 Verner Friberg 30.04.1948 Läänemaa 12,78 
 
M75 raskusheide (7,26kg) 
1 Priit Paalo 15.08.1943 Tartu KEVEK 12,87 
2 Henn Pärn 4.04.1941 Tallinn 12,40 
3 Priit Anton 21.05.1943 Pärnumaa  SVK 12,02 
4 Lembit Kähri 1.11.1942 Tallinna SVK 10,75 
5 Ennu Aoveer   10,05 
 
M80 raskusheide  (5,45kg) 
1 Jüri Reier 12.07.1937 Türi 10,75 
2 Osvald Mikkor 3.12.1935 Viljandi 10,31 
3 Jüri Mägi 1938.  9,24 
4 Aivo Maiberg 11.10.1936 Valgamaa 8,99 
 
M85 raskusheide  (5,45kg) 
1 Anton Laus 25.05.1933 Tallinna SVK 11,04 
 


